关于召开第四次教学工作会议的通知

校属各单位：

    为更好地做好评建工作，部署下一阶段的评建工作任务，经学校研究，决定召开第四次教学工作会议，此次会议分三个单元进行，现将有关事项通知如下：

一、第一单元：教职工大会

（一）时间：9月2日（星期六）上午9:00

（二）地点：南校区俱乐部

（三）参加人员：校领导、全体教师及实验室人员、科级以上（含科级）干部、教学督导团成员、离退休支部委员以上同志。

（四）主持：肖国安

（五）会议议程：

1、冯涛副校长就加强实验教学与实验室管理工作作报告

2、田银华校长就实验教学、学风建设及迎评动员作报告

（六）车辆安排：北校区参会的同志请于8:40在北校区办公楼前乘车，雨湖校区参会的同志请于8:20在雨湖校区一教学楼前乘车。

二、第二单元：学生大会

（一）时间：9月3日（星期日）上午9:00

（二）地点：南校区俱乐部

（三）参加人员：校领导，机关有关处室主要负责人、各学院院长、书记，学生系统全体工作人员、学生干部（校、院学生会主席、学习部长，各学院分团委副书记，各班班长、团支部书记）

（四）主持：肖国安

（五）会议议程：

1、刘建武副书记就加强学风建设作报告

2、田银华校长就实验教学、学风建设及迎评动员作报告

三、第三单元：分组讨论

（一）时间：9月5日（星期二）下午2:30

（二）参加人员：参加大会的全体人员

（三）讨论地点：各单位会议室（教职工和学生干部由各单位分别组织）

（四）讨论内容：

1、田银华校长、刘建武副书记和冯涛副校长的讲话

2、关于进一步加强实验教学和实验室管理的意见

3、关于进一步加强学风建设的意见

四、会议要求

（一）各单位要通知、组织好本单位参会人员按时到会。

（二）各单位要就会议文件与讲话进行充分讨论并认真记录，及时反馈修改意见和建议。

（三）各单位要认真贯彻文件与讲话精神，教学院要拿出切实可行的进一步加强实验教学与实验室管理和学风建设的方案，并认真执行。

                                    校  办

                             二○○六年八月三十日